CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 	2018

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa,
ad Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignado em ata uma
MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES — AO SR. WILY GRAVER CLOVIJO
CAMACHO.

Do deliberado, de se ciência ao SR. WILY GRAVER CLOVIJO CAMACHO.

Nascido na cidade de COCHABAMBA NA BOLIVIA morador na cidade de

Indaiatuba a 40 anos cidade que escolheu para viver e fazer sua carreira profissional

sendo também por muito tempo funcionário público atuando como coordenador de

saúde odontológica, sendo o primeiro dentista a trabalhar no lar são Francisco em

nossa cidade, também atuou no jardim Brasil servindo nossa cidade com muita

dedicação. Casado, pai de seis (6) seis filhos sendo que (4) deles seguem a carreira

do pai como exemplo. Hoje trabalha em seu próprio consultório situado no centro da

cidade de Indaiatuba e com a mesma dedicação de sempre vem conquistando todos

que procura pelo seu serviço.

Parabéns pela profissão de dentista, responsável pelo sorriso diário das pessoas

nosso reconhecimento e gratidão.

Por tudo isso, reconhecemos a importância dessa moção, a abrangência desse

trabalho e, principalmente o incentivo a essa profissão tão respeitada.

Do deliberado. dê-se ciência ao SR. WILY GRAVER CLOVIJO CAMACHO. — C.O.E

CENTRO ODONTOLOGICO ESPECIALIZADO.

Local de entrega: (Cerqueira Cesar,1078 — Centro - Indaiatuba

Sala das Sessões, aos 19 de abril de 2018.

JOÃO DE

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reacor

PROT-CMI 822/2018
20/04/2018 - 09:17

PROT-CMI 822/2018
20/04/2018 - 09:17
MOC 83/2018